2 Tipo de valor negociable emitido: 
Clase K denominadas en Dólares 

Estadounidenses y pagaderas en pesos al Tipo 

de Cambio Aplicable, a tasa fija, con 

vencimiento a los 48 (cuarenta y ocho) meses 

contados desde la Fecha de Emisión y 

Liquidación por un valor nominal de US$ 

78.000.000 (Dólares Estadounidenses setenta y 

ocho millones) (las “Obligaciones Negociables 

Clase K”). 

3 Fechas autorizaciones CNV (del programa, de cada 

serie y/o clase y fecha del levantamiento de 

condicionamientos, en su caso): 

Oferta Pública autorizada por Registro de 

Emisor Frecuente bajo el N° 13 otorgado por

[...]

convertibles a acciones) Clase Q, 

denominadas en Dólares Estadounidenses y 

pagaderas en pesos al Tipo de Cambio 

Aplicable, a tasa fija, con vencimiento a los 

36 (treinta y seis) meses contados desde la 

Fecha de Emisión y Liquidación por un valor 

nominal de US$ 34.983.945 (Dólares 

Estadounidenses treinta y cuatro millones 

novecientos ochenta y tres mil novecientos 

cuarenta y cinco) (las “Obligaciones 

Negociables Clase Q”). 

3 Fechas autorizaciones CNV (del programa, de 

cada serie y/o clase y fecha del levantamiento de 

condicionamientos, en su caso): 

Oferta Pública autorizada por Registro de 

Emisor Frecuente bajo el N° 13 otorgado por